
Inovativní IT společnost

s přátelským a profesionálním

přístupem

Poskytujeme systémovou integraci a dlouhodobé služby

prostřednictvím vícejazyčného centra podpory a centra sdílených služeb.

Zaměřujeme se na profesionální poradenství, obchodní řešení a služby, 

které přinášejí firmám významnou přidanou hodnotu, zvyšují jejich

výkonnost a prosperitu.

Se zákazníky budujeme dlouhodobé partnerství založené na otevřené

komunikaci a vzájemné důvěře. Tento přístup ztělesňuje náš firemní slogan:

"friendly professional".

V našich projektech využíváme osvědčené postupy a zkušenosti z oboru, které jsme nasbírali díky

dlouholeté spolupráci s našimi zákazníky.

To nám pomáhá porozumět potřebám firem a nabídnout jim inovativní řešení

v souladu s nejnovějšími ICT trendy a technologickým vývojem v tomto odvětví.

Naše společnost je dlouhodobě stabilní s cílem být spolehlivým partnerem a zvyšovat svůj podíl na trhu.

Z těchto důvodů neustále rozvíjíme naše portfolio a soustředíme se na zvyšování kvality poskytovaných

služeb a rozvoj stávajících trhů.



Spolupracujeme 
s předními mezinárodními

IT dodavateli

BRNO

BRATISLAVA

Působíme jako generální dodavatel komplexních řešení pro zákazníky. Zákazník tak může komunikovat pouze
s jediným partnerem. Ten zaručuje kvalitní práci a profesionalitu při dodávkách a integraci částí kompletního
systému – to vše při zachování efektivity nákladovosti. 

Sabris v číslech

Poskytujeme více
než IT služby

Naše kompetence

Zaměřujeme se na inovativní a průmyslově orientovaná řešení, zejména v oblastech

potravinářského, zpracovatelského a automobilového průmyslu i v maloobchodě.

Společně s našimi zákazníky jsme již realizovali několik systémů SAP S/4HANA.

Máme prokazatelné kompetence v oblasti SAP Business Analytics

i Human Capital Management.

Poskytujeme inovace na platformách SAP a OpenText pro podporu

 digitální transformace ve firmách.

25 Na trhu ICT působíme již 
25 let.

160

200+

Zaměstnáváme
160 pracovníků.

Aktuálně máme přes 
200 zákazníků.

4 Máme kanceláře v Praze, Brně,
Olomouci a Bratislavě.

Abychom zajistili, že našim zákazníkům poskytneme 

služby nejvyšší kvality a zároveň jim nabídneme

nejmodernější technologie, spolupracujeme

Pravidelně se účastníme vzdělávacích programů

a specializovaných školení u našich partnerů. 

Získali jsme mezinárodně uznávanou certifikaci

 na nejvyšší úrovni.

s předními světovými dodavateli IT.PRAHA
OLOMOUC

Obchodní poradenství

Analýzy stavu a potřeb společnosti / investora

Design Thinking

Blueprint

Obchodní případ, výpočet TCO 

Vývoj řešení na míru s přidanou hodnotou

Projektový management

Agilní implementace

Zaváděcí projekty

Podpora aplikací a systémů

Sdílené služby a outsourcing



Mezinárodní ocenění pro Sabris Consulting

2017 

2017 

2014 2012 2010 

Marvinpac CZ

3. místo v kategorii:

Rychlá implementace

SAP S/4HANA

Internet Mall         

1. místo v kategorii: 

HANA Innovation (SAP

CEE Quality Awards)

Sabris CZ

3. místo za vývoj cloudového řešení a cena publika za nejlepší prezentaci

Zajímá nás, jak vnímají a hodnotí kvalitu námi poskytovaných služeb, abychom je mohli neustále zlepšovat.
Proto pravidelně provádíme průzkumy spokojenosti zákazníků. Od svého založení jsme pomohli více než 200
společnostem z různých odvětví zlepšit jejich obchodní procesy, a tím jim pomohli v růstu a prosperitě.

Keramika Soukup

3. místo v kategorii:

Mid-sized SAP 

ERP implementace

Pravidelně podstupujeme audity pro recertifikaci:

Certifikace

Naši zákazníci

Kostelecké uzeniny

3. místo v kategorii:

Mid-sized SAP 

ERP implementace

Quality System (ISO 9001) and Information Security System (ISO 27001), obě pro Sabris Consulting, včetně poboček
a sdílených služeb Sabris Consulting.

SAP Partner Center of Expertise (PCoE) pro Českou republiku, což je předpokladem pro poskytnutí
podpory produktů SAP.

OpenText Support Partner

OpenText Reseller Silver Partner



www.sabrisconsulting.cz

®

Vybrané reference:

Sabris Consulting
Pekařská 621/7
155 00 Praha 5
Česká republika

Kontaktujte nás

Aricoma
Vinohradská 1511/230
100 00 Praha 10
Česká republika

Sabris Sabris

tel: +420 234 704 000
info@sabrisconsulting.com

tel: +420 910 972 111
info@aricoma.com

https://www.sabris.com/en

